
МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА 

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ГОРОДА ИРКУТСКА

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 22 
(МБОУ г. ИРКУТСКА СОШ № 22)

664050, Российская Федерация, г. Иркутск, ул. Ржаиова, 29, тел./факс 8(3952)35-33-76

ПРИКАЗ

от «01» июля 2024 г. №01-16-52

«О зачислении в первый класс»

В целях проведения организованного приёма граждан в первый класс и 
обеспечения соблюдения порядка приёма граждан на обучение по программам 
общего образования, руководствуясь ст. 8 статьи 55 Федерального закона от 29 
декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом 
Министерства просвещения Российской Федерации от 02 сентября 2020 г. № 458 
«Об утверждении порядка приема на обучение по образовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования», Уставом 
МБОУ г. Иркутска СОШ № 22, на основании зарегистрированных заявлений от 
родителей (законных представителей) о приёме в первый класс, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в первый класс на очную форму обучения следующих 
обучающихся:

1) Адигамова Гордея Антоновича
2) Аликулову Диану Дамирбековну
3) Банщикова Дениса Максимовича
4) Безик Максима Кирилловича
5) Близнеца Ивана Александровича
6) Борисенко Савелия Денисовича
7) Борисова Тимофея Ивановича
8) Брянского Егора Павловича
9) Бучко Екатерину Андреевну
10) Вершинина Льва Сергеевича
11) Веселову Викторию Павловну
12) Власова Геннадия Юрьевича
13) Воробьёва Ярослава Евгеньевича
14) Гамбарян Тимура Вагеевича
15) Гапонова Владислава Алексеевича
16) Германову Таисию Андреевну
17) Гиголаева Даниила Максимовича
18) Гомбоева Артура Дмитриевича
19) Горбова Константина Александровича
20) Горина Артёма Максимовича
21) Гришенкова Николая Дмитриевича



22) Дашкевич Никиту Алексеевича
23) Дикий Макара Ивановича
24) Долгушина Яна Максимовича
25) До лид Виктора Трофимовича
26) Дошина Кирилла Алексеевича
27) Дудкину Анну Олеговну
28) Егорову Арину Андреевну
29) Егорову Наталью Денисовну
30) Еремееву Варвару Денисовну
31) Жаркынбаеву Аруузат Кутмановну
32) Жемчугову Диану Андреевну
33) Зайка Ярослава Александровича
34) Зарахову Арину Алексеевну
35) Ибрагимзода Илеса Абдукодировича
36) Иванову Екатерину Юрьевну
37) Имамгулиева Даниила Юрьевича
38) Инешина Егора Алексеевича
39) Кабанова Артёма Владимировича
40) Камай Ксению Владимировну
41) Капитонова Романа Евгеньевича
42) Капранову Киру Сергеевну
43) Кардополова Владимира Андреевича
44) Ковалёву Софию Максимовну
45) Коваленко Юлиану Александровну
46) Кожевникову Дарью Дмитриевну
47) Копина Александра Вячеславовича
48) Копылова Семёна Михайловича
49) Копылова Степана Михайловича
50) Косогову Марию Анатольевну
51) Куленову Арину Петровну
52) Лаба Николь Марковну
53) Латышеву Еву Павловну
54) Лендич Марию Денисовну
55) Линейцеву Викторию Алексеевну
56) Матыцина Константин Дмитриевича
57) Матюшина Семёна Романовича
5 8) Махмудова Давида Элбековича
59) Московских Кирилла Артемовича
60) Наврузова Нурмухаммада Нозим угли
61) Назаренко Глеба Владимировича
62) Николаева Ярослава Михайловича
63) Нурову Амину Бунёдовну
64) Оленич Никиту Николаевича
65) Парфёнова Семёна Сергеевича
66) Петрова Александра Сергеевича
67) Петрова Алексея Владимировича
68) Петрову Раису Вячеславовну
69) Погребняк Леонида Витальевича



70) Подкаменного Максима Юрьевича
71) Полоскову Александру Алексеевну
72) Приловского Константина Алексеевича
73) Прокопьева Андрея Александровича
74) Протасова Тимофея Даниловича
75) Развозжаеву Елизавету Тимофеевну
76) Расходову Тея Тимуровну
77) Сатарова Артёма Александровича
78) Сарапулова Вадима Дмитриевича
79) Секлетину Викторию Олеговну
80) Серебренникова Данила Андреевича
81) Смирнова Льва Александровича
82) Соколова Давида Денисовича
83) Соловых Илью Алексеевича
84) Сотникову Ксению Дмитриевну
85) Стрекаловскую Марию Олеговну
86) Субботина Михаила Владимировича
87) Тарасенко Полину Ивановну
88) Ткач Владимира Максимовича
89) Ткачева Михаила Максимовича
90) Тожибоева Аллонбой Акмалдин угли
91) Труднева Ярослава Иннокентьевича
92) Тужилкина Александра Сергеевича
93) Тюрневу Фаину Мансуровну
94) Умариеву Диану Александровну
95) Фефелову Киру Ильиничну
96) Хамаганову Юлию Викторовну
97) Хижняк Максима Петровича
98) Химич Таисию Максимовну
99) Хороших Артёма Владимировича
100) Худякова Владислава Денисовича
101) Черных Артура Мхитаровича
102) Чивтаеву Алису Александровну
103) Шаталова Святослава Денисовича
104) Шибанова Николая Александровича
105) Шипицына Кирилла Алексеевича
106) Шункову Киру Игоревну
107) Эркинбекова Умара Урматбековича

2. Королеву В.А., разместить настоящий приказ на официальном сайте
учреждения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И. о. директора МБОУ г. Иркутска СОШ № 22

С приказом ознакомлен(а): 
Королев В.А. -

Н.В. Потемкина


